Jumlah tenaga kerja yang ditangguhkan: 2 orang

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Tembusan:

Penangguhan secara bertahap sebagaimana pada amar pertama,
yaitu Pengusaha akan membayar upah pada bulan Januari 2013
sampai dengan bulan Juni 2013 sebesar Rp 1.978.789,- (Satu
Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Delapan Ribu Tujuh Ratus
Delapan Puluh Sembilan Rupiah).

Memerintahkan kepada pengusaha untuk membayar Upah
Minimum Provinsi (UMP) yang baru untuk pekerja dengan
masa keIja kurang dari I (satu) tahun setelah berakhimya waktu
penangguhan ini, yaitu sejak bulan Juli 2013.

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggall Januari 2013.